QUERETARO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

hora de Impresion

Fecha y | 26/abr/2019
11:30 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2019

$50,349,604.40
$43,996,342.49
$0.00
$54,265.56
$5,967,011.86
$38,240.87
$293,743.62

$0.00
$50,670,203.00

$50,670,203.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$101,019,807.40

$55,067,534.04
$31,010,779.87
$7,447,063.31
$16,609,690.86
$6,414,655.76
$5,396,001.01
$0.00

$0.00
$904,116.94
$114,537.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$434,871.12

$434,871.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$44,472,933.05
$34,912,625.16
$0.00

$0.00
$4,390,055.30
$61,995.19
$251,333.89

$0.00
$43,448,215.61

$43,448,215.61

$0.00
$6,279.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,279.00

$87,927,427.66

$45,887,716.51
$29,209,321.25
$6,657,276.73
$10,021,118.53
$15,577,573.93
$3,946,344.26
$0.00

$0.00
$11,631,229.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$500,848.94

$500,848.94
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019 Fecha y | 26/abr/2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion| 11:30 a.m.
2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $1,071,751.02 $772,737.74
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $1,071,751.02 $772,737.74
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $719,978.32 $164,176.35
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $719,978.32 $164,176.35
Total de Gastos y otras Pérdidas $63,708,790.26 $62,903,053.47
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $37,311,017.14 $25,024,374.19

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA C.P. CARLOS ALBERTO RENTERIA RIVERA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO
REGIDOR SINDICO MUNICIPAL
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